

INETWORKS KØBENHAVN ApS

Årsrapport

28. juni 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2013

Jesper Gødvad Larsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INETWORKS KØBENHAVN ApS
Store Kongensgade 70
1264 København K

CVR-nr: 33774397
Regnskabsår: 28/06/2011 - 30/09/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 80.527 er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. jun 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		843.611
Personaleomkostninger	1	-662.136
Resultat af ordinær primær drift		181.475
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-54.000
Andre finansielle indtægter	2	113
Øvrige finansielle omkostninger		-17.086
Ordinært resultat før skat		110.502
Ekstraordinært resultat før skat		110.502
Skat af årets resultat	3	-29.975
Årets resultat		80.527
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		80.527
I alt		80.527

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender		9.020
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.020
Anlægsaktiver i alt		9.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.943
Andre tilgodehavender		22.664
Tilgodehavender i alt		364.570
Omsætningsaktiver i alt		364.570
AKTIVER I ALT		373.590

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		80.527
Egenkapital i alt	4	160.527
Gæld til banker		48.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.140
Skyldig selskabsskat		31.252
Anden gæld		129.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.063
Gældsforpligtelser i alt		213.063
PASSIVER I ALT		373.590

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12
	kr.
Løn og gager	653.180
Øvrige personaleomkostninger	1.508
Andre omkostninger til social sikring	7.448
	<u>662.136</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2011/2012
	kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	13
Finansielle indtægter, øvrige	100
	<u>113</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12
	kr.
Årets aktuelle skat	29.975
	<u>29.975</u>

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	0	80.527	0	80.527
Egenkapital ultimo	80.000	80.527	0	160.527

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 18. mar 2013.